
Zarządzenie nr 28/2022

Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo

z dnia 08.06.2022 r.
w sprawie ogłoszenia okresowego zakazu wstępu do lasu w związku ze znacznym 

uszkodzeniem drzewostanów na skutek silnych wiatrów.

zn. spr.: ZG.7601.13.2022

Na podstawie art. 26 ust. 3 pkt 1) w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 672) oraz § 22 ust. 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam co następuje:

   § 1
1. W związku ze znacznym uszkodzeniem drzewostanów na skutek silnych wiatrów, 
które to uszkodzenia powodują zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi oraz mienia, 
wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu na okres od 08.06.2022 roku do 
30.09.2022 roku na terenie:
- Leśnictwa Brodniczka – odziały leśne nr 121, 138.
2. Zobowiązuję leśniczego leśnictwa Brodniczka do oznakowania terenu objętego 
zakazem wstępu do lasu tablicami informacyjnymi „Zakaz wstępu” wraz z podaniem 
przyczyny wprowadzenia zakazu i terminu jego obowiązywania.
3. Zobowiązuję Straż Leśną do zwrócenia szczególnej uwagi podczas patrolowania 
terenu na obszary objęte zakazem wstępu do lasu.
4. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi mapa z zaznaczonymi 
obszarami objętymi zakazem wstępu do lasu.

   § 2
Zakaz wstępu nie dotyczy osób oraz sprzętu używanego do prac związanych 
z gospodarką leśną oraz ratujących zdrowie i życie ludzi.

  § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

- Z-ca Nadleśniczego,
- Inżynier Nadzoru,
- Straż Leśna,
- Dz. Techniczny,
- Leśniczy Leśnictwa Brodniczka.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Konstantynowo

 Maciej Handkiewicz

/podpisano elektronicznie/


		2022-06-08T11:55:23+0000
	Maciej Andrzej Handkiewicz




